- 222-

arumque Promontoriis, Aquis item Fluviis, piSCInIS, Pis-
caturis, Aquarumque Decursibus, Molendinis et eorum
locis braxatoriis. generaliter quarumlibet utilitatum et per-
tinentiarum integritatibus, quovis nominis vocabulo vocita-
tis, ad eandem Curiam Nobilitarem, de iure et ab antiquo
spectantibus et pertinere debentibus, sub suis veris metis
et antiquis limitibus eidem 10 a II n i Z a c har i a s et eius
mascuIini sexus descendentibus irredemptibiliter, ita tamen,
ne licitum sit Ius Regium eidem cellatum ullatenus in
alios et in maiori summa transferre. verum omnibus viis
et modis licitis illud in salve conserva re teneantur; Foc-
mineo sexui vero, item Legatariis, ct Cessionariis iure
duntaxat Inscriptitio, sive redernptibili, in praenotata et
effective uti praemissum soluta non solum Pignoratitiae,
sed etiam superadditionis in simul mille Rhencnses Flo-
renos constituente Summa, Salvis etiam meliorationum
expensis, quae non ex ipso Fundo proma nant, verum
sumptibus Possessorum utiliter irnpendun tur praevia liqui-
datione, secundum Cameralem aesti mationem tempore
reluitionis facta, bonificandis, Iure perpetuo et irrevoca-
bili dandam, donandam, conferendamque et respective
redemptibili in praelibata Surrima inscribendam esse duxi-
mus, vigore Benignae Resolutionis Nostrae per Aulicam
Nostram in Transylvanicis, Banaticis et IlIyricis ordina-
tam Deputationem, de dato in hac Civitate Nostra Vienna
Austriae, die 9-a Mensis Martii, Anni praesentis, ad
Regiam Cancellariam Nostram aeque Aulicam Transyl-
vanicam intimatae; Assecurantes simul, et affidantes,
certificantesque eosdern, quod a repetiti 10 ann is quon-
dam Z a c har i as masculini sexus descendentibus, neu-
tiquam, sed etiam a Foemineo Sexu, Legatariisque, et
Successoribus, non secus, nec aliter, quam deposita prius,
et integre persoluta praedeclarata Mille Rhenensium flo-
renorurn summa, expensisque, ut praemissum Bonificatis,
eandem Curiam Nobilitarern cum appertinentiis, Nos,
Successoresque Nostri Transylvaniae Principes, et alii qui-
cunque redimemus, reluemus, et rehabebimus, rediment,
reluentque et rehabebunt; ad quod ftrmiter, et inviola-
biliter observandum, tam Nos ipsos obligarnus et ob-
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stringimus, quam etiam successores Nostros Legitimos
videlicet Transylvaniae Principes, et alios quorum interest,
vel intererit obligatos, et modis omnibus obstrictos esse
volumus, imo damus, donamus, conferimus ct inscribimus,
assecuramus itern et affidamus, certificarnus, obligarnus-
que et obstringimus salvo iure et alicno harum Nostra-
rum Secretioris, et Aulici Sigilli Nostri impendentis mu-
nirnine roboratarum vigore et testimonio Literarum medi-
ante, Quas Nos in formam Privilegii redigi faciemus, ubi
Nobis in specie fuerint reportatae. Datum in Civitate
Nostra Vienna Austriae, die quarta Mensis Maii, Anno
Domini Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo, Reg-
norum vero Nostrorum decimo.
Maria Theresia m. pr.